
UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2014
Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia administracyjnego dotyczącego powołania Związku ZIT 
w ramach Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz. U. Z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) 
Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje :

§ 1

Rada  Miejska  w  Młynarach  wyraża  zgodę   na  przystąpienie  Miasta  i  Gminy  Młynary  do 
porozumienia  administracyjnego  ustanawiającego  Związek  Zintegrowanych  Inwestycji 
Terytorialnych  w  ramach  Elbląskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  .  Stronami  porozumienia  będą 
gminy : Tolkmicko, Elbląg, Milejewo, Młynary oraz Powiat Elbląski. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

Porozumienie  podlega  ogłoszeniu  w  dzienniku  urzędowym  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego.

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                            Grzegorz Boll


